
 

 
 

*2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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*ABD – 4Ç Büyüme Verisi: ABD ekonomisi 4. çeyrekte %1,4 büyüyerek %3,0’lık beklentinin belirgin altında 
kaldı ve 3. çeyrekteki %4,4’lük güçlü performansa kıyasla sert yavaşlamaya işaret etti. Nihai satışlar %1,2 ile 
zayıf kalırken, büyümeye kamu harcamalarındaki daralma (-0,9 puan) ve net ihracattaki gerileme negatif katkı 
sundu. 

*ABD – Enflasyon ve Talep Dinamikleri: Çekirdek PCE %2,7 ile beklentinin hafif üzerinde gelirken, eş 
zamanlı açıklanan Ocak PCE verisi enflasyon görünümüne dair daha güncel sinyal verdi. Tüketici harcamaları 
%2,4 artış gösterse de reel tüketimde ivme kaybı dikkat çekti. 

*ABD – Piyasa Fiyatlaması: Veri öncesinde USD/JPY 155,17 seviyesinde, 2 yıllık tahvil faizi %3,46 düzeyinde 
işlem görürken Fed fon vadeli işlemleri yıl sonuna kadar yaklaşık 58 baz puanlık faiz indirimi fiyatlamaya 
devam etti. Zayıf büyüme görünümü, para politikasında gevşeme beklentilerini destekleyen bir unsur olarak 
öne çıktı. 

*ABD – İleriye Dönük Beklentiler: Atlanta Fed GDPNow tahmini hafta başındaki %3,7 seviyesinden %3,0’a 
gerilerken büyük yatırım bankalarının projeksiyonları %1,5–1,7 aralığında yoğunlaşıyor. Ticaret dengesi 
kaynaklı aşağı yönlü riskler ve politik belirsizlikler, büyüme görünümünde temkinli duruşu güçlendiriyor. 


